Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

восьмая сессия

от 21 июня 2017 года

                        № 98
О награждении Почётной грамотой Совета депутатов города Оби

На основании ходатайства директора МБУ ДК «Крылья Сибири» Н.И. Беловой, в соответствии с Положением «О Почётной грамоте Совета депутатов города Оби», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби за высокий профессионализм, любовь к детям и активное участие в социально значимых мероприятиях Новосибирской области и города Оби в честь празднования Дня города Оби: Поклад Елену Ивановну – руководителя коллектива МБУ ДК «Крылья Сибири».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (Зайцева Н. Ф.)
Председатель Совета депутатов                                                   М.Л. Гольдштейн